СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельского поселения

«Село Заречный»
РЕШЕНИЕ

от   «25»  мая   2015 года                                                                                            №24
О присвоении названий улицам, расположенным

на земельных участках в с.Заречный, выделенных

под строительство домов многодетным семьям
          В связи с выделением земельных участков в с.Заречный под строительство домов многодетным семьям Сельская Дума
РЕШИЛА:

        1.Присвоить названия улицам, расположенным на земельных участках в с.Заречный, выделенных под строительство домов многодетным семьям, в соответствии со схемой (прилагается).
        2.Настоящее решение  вступает в силу  с момента официального опубликования.
Глава сельского поселения

 «Село Заречный»                                                                                          В.В. Лазарева